
Deutscher Ruderverein Hadersleben 
Vorstand 2023 

 
Vorsitzende    Angelika Feigel 
feigel.angelika@gmail.com  29456606 
 
Stellv. Vorsitzender    Olav Hansen 
olav@hansen-net.eu   23901146 
 
Kassierer            Florian Günzler 

     guenzler@gmx.net  52521953 
 
Ruderwart          Anton Hirschauer 
hirschauer@gmail.com  23403824 

 
Bootswart         Kenneth Drexel 
kenneth.drexel@gmail.com  24658258 

 
Jugendwart        Christian Lehmann 

     chl@dshadersleben.dk            23980188 
 

Schriftwart           Jesper Meyer 
jmeyer@dadlnet.dk   20130651 
 
Hauswart         Dieter Hallmann 
dieter@post9.tele.dk   21263548 
 
Hauswart        Helmuth Krause 
helmuth.ketty@hotmail.com 25711918 
 
 
 
 


